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Efter et par solskinsfyldte dage i det sydfynske i begyndelsen af 
september i fjor kunne KK`80 sige farvel til sæson 37 - og tage fat 
på klubbens sæson 38, som vi sætter punktum for med denne 
udvidede tur til Samsø, hvor vi har været før, ligeledes på hotellet 
i Ballen. 

Vi mangler desværre to par. Jan Kjærsgaard var af den klare 
overbevisning, at KK`80 weekendturen først var næste weekend. 
Derfor er han stukket af til Formel 1 sydpå. Og Helle ville ikke 
tage med mutters alene, selv om vi ellers forsøgte at overtale 
hende.  

I sidste uge indløb der så afbud fra Inge og Mogens Holst. Inge var 
indkaldt til ambulant operation i forgårs, men kort inde i arbejdet 
med skalpellen, dukkede der lidt infektion op. Derfor blev hun 
sendt hjem igen - med ny indkaldelse til på mandag. Så Mogens 
har travlt med at varte fruen op. 

Begge kegler har i henhold til vores regler fået refunderet 50 
procent af deres kontingent. Sidstnævnte afbud indløb så sent, at 
klubben reelt havde tabt betalingen for Inge og Mogens. Men 
hotellet har været utrolig large, så beløbet konverteres i stedet til 
drikkelse. Ergo skal der ikke smaskes for tørre kæber ved 
morgenbordet lørdag og søndag. Nu bliver der så til juice. 



Gennem alle 38 år har det sociale vægtet mest i vores 
torsdagstræf. Det sportslige kommer i anden række.  Der har 
været fin tilslutning til de 13 samlinger i indeværende sæson. Kun 
18 afbud på en sæson. Og to af keglerne har været der samtlige 
gange. Godt gået af Realkreditten og Tanden! I øvrigt er 38 år 
med keglespil noget af en bedrift. Når vi har dameaften den 22. 
november bliver det således spilleaften nr. 500. Mon dog ikke 
den nye bestyrelse gør lidt ekstra ud af denne aften… 

Igen i år har vi med få undtagelser nydt godt af gæstfriheden på 
All-In Sportsbar. Her har vi heldigvis ikke været belemret med 
uheld, selv om vi skal på førstesalen til billardspillet. Når en kegle 
(i anledning af fødselsdag) trækker spisningen hjem og 
efterfølgende lokker tåge-kegler i kælderen til lidt billard, er det 
straks anderledes. Hvad er det man siger: når sprutten går ind, 
går forstanden ud - og balanceevnen kokser helt og aldeles. Nu 
har vi således også en trappeartist i vores kreds. 

Kort før sommerferien koksede det også lidt i kommunikationen 
mht. en kegleaften og spisning under VM-slutrunden. Men det 
lykkedes - efter flere forviklinger - at finde fælles fodslag, mens 
klubbens to investeringseksperter boltrede sig på golfbanerne i 
det spanske. Vi nød smørrebrød på førstesalen hos naboen, 
Dilligencen. Og fortsatte aftenen med at spille keglebillard, i eget 
lukket lokale. Alle deltog og var helt oppe og ringe over stedet – 
og der kom opfordring til, at vi fremadrettet måske kunne spise 
på All-In og efterfølgende vandre over på Dilleren og snuppe et 



par timers skoma’r. Den diskussion mener jeg, vi skal tage under 
eventuelt. Hvor vi også skal have præciseret datoerne for 
weekendturen. Referenten skal huske at få datoerne med i 
referatet. 

Det forgangne år har budt på et par mærkedage. Duen fløj fra 
reden og hyggede sig med sine nærmeste på 75 års dagen, mens 
Mogens Holst inviterede til morgenmad, golf og efterfølgende 
frokost i Restaurant Albatros. Et superflot arrangement, så tak til 
Mogens fra alle os kegler, der kunne deltage, trods ferietid. Ved 
næste milepæl, 75 år, får han noget at leve op til. 

På falderebet vil jeg lige gøre opmærksom på, at vi nærmer os et 
andet jubilæum, 40 år. Skal vi nedsætte et jubilæumsudvalg med 
henblik på en lidt større weekendtur, end vi plejer? Eller skal vi 
bare gøre, som vi plejer? Det må også være til drøftelse under 
eventuelt. 

Til allersidst en stor tak til alle mine kegler i almindelighed – og 
min bestyrelse i særdeleshed. Den har arbejdet hårdt. Ikke blot 
med forberedelserne til denne tur, vi er på nu. Men den største 
vil jeg rette til Tanden, der rent spillemæssigt må siges at være 
blevet lidt tandløs. Til gengæld er han sprød på website-bølgen. 
Det var en flot opsamling, han leverede fra vores Fåborg-tur – og 
husk så også at besøge klubbens hjemmeside, hvor Xtanden i 
sandhed har kreeret nogle flotte sider med alt, hvad der er værd 
at vide om KK’80. Derfor skal min tak til Poul være ekstra stor. 

 


